4度菌种储藏冰箱
产品名称 4度菌种储藏冰箱
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 .00/件
规格参数
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
4度菌种储藏冰箱说明：
低温定期移植保藏法.将需要保藏的菌种药品在适宜的斜面培养基上,适温培养,当菌丝健壮地长满斜面时
取出,放在3-5℃低温干燥处或4℃冰箱、冰柜中保藏,每隔4-6个月时间移植转管,具体应根据菌种特性决定.
保藏时要注意环境温度不能太高,以防霉菌通过棉塞进入管内.因此,若用棉塞,可用干净的优良纸或牛皮纸
包扎棉塞,即可减少污染的机会,也可防止培养基干燥.除草菇菌种外,其他食用菌菌种都能采用此法保藏.
4度菌种储藏冰箱参数：
产品型号 容积 温控范围 外形尺寸（mm） 门体-门锁
FYL-YS-66L 62L 2-8℃ 430×480×640mm 单门双锁
FYL-YS-88L 88L 2-8℃ 480×490×840mm 单门双锁
FYL-YS-50LK 50L 4-38℃ 430×480×510mm 单门双锁
FYL-YS-100L 100L 4-38℃ 480×490×840mm 单门双锁
FYL-YS-138L 138L 4-38℃ 540×550×840mm 单门双锁
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 595×570×865mm 单门单锁
FYL-YS-230L 230L 2-48℃ 595×590×1215mm 单门单锁
FYL-YS-280L 280L 2-48℃ 595×570×1445mm 单门单锁
FYL-YS-310L 310L 2-48℃ 595×695×1315mm 单门单锁
FYL-YS-430L 430L 2-48℃ 595×680×1805mm 单门单锁
FYL-YS-828L 828L 2-20℃ 1265×680×1830mm 双门双锁
FYL-YS-1028L 1028L 2-20℃ 1265×680×2150mm 双门双锁
FYL-YS-128L 88L -30-10℃ 550×560×850mm 单门单锁
FYL-YS-100E 100L 2-8℃ 480×490×845mm 单门单锁
4度菌种储藏冰箱特点：
1.微电脑控制，数字温度显示，调整增量为1℃；
2.翅片式蒸发qi，提高降温速度；
3.风冷系统，箱内温度波动范围±2℃，可通过调整设定温度使箱内温度恒定控制在2-8℃；
4.安全系统：完善的报警系统，有声音蜂鸣报警及灯光闪烁报警功能，可实现超温报警、传感器故障报
警、开门报警、断电报警；
5.内置蓄电池，断电后可持续显示箱内温度及声光报警。
6.制冷系统 ：采用优良压缩机及EBM冷凝风机；
7.采用风冷式结构，合理设计风道及风量，箱内温度稳定均匀；
8.蒸发qi设计合理，有效增大制冷面积，提高降温速度。
9.多层搁架设计，可根据存放药品的规格合理地调整间隙，充分利用空间；
10.安全门锁设计，防止随意开启；
11.大屏幕数字温度显示，便于观察温度；
12.宽电压带，适合电压不稳定地区；
13.发泡箱体，透明真空钢化玻璃门方便观察；
14.止动底脚方便使用；
15.内设照明灯，便于观察；
4度菌种储藏冰箱公司介绍：
北京福意电器有限公司是冷藏设备、恒温设备、车载冷链运输设备等产品经营加工的公司，为广大医疗
、科研实验室的用户提供优良的设备和优良的售后。公司拥有经验丰富的经营人员，强劲的研究开发队
伍，严格的质量管理和*的顾客售后体系。十多年来不断受到认可。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)